Mẫu số 03.MTCN
	TÊN TỔ CHỨC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ...............
	..........., ngày .... tháng .... năm.....

[bookmark: chuong_pl_10_name]ĐƠN ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN KẾT QUẢ KHẢO NGHIỆM SẢN PHẨM XỬ LÝ CHẤT THẢI CHĂN NUÔI CÓ CHỨA CHẤT MỚI
Kính gửi: Cục Chăn nuôi.
[bookmark: _GoBack]Tên tổ chức, cá nhân: ……………………………………………………………………………
Địa chỉ: …………………………………………………………………………………………….
Điện thoại: ………………………….; Fax: ……………………….; Email: ……………………
Người đại diện: ……………………………………………………………………………………
Thông tin sản phẩm xử lý chất thải chăn nuôi có chứa chất mới đề nghị được công nhận:
	STT
	Tên sản phẩm
	Thành phần và chỉ tiêu kỹ thuật của sản phẩm
	Công dụng
	Nguồn gốc sản phẩm (sản xuất trong nước/nhập khẩu)

	1

	2

Tóm tắt quá trình khảo nghiệm/nghiên cứu: …………………………………………………………….
Đề nghị Cục Chăn nuôi làm các thủ tục công nhận sản phẩm xử lý chất thải chăn nuôi có chứa chất mới nêu trên.

	TỔ CHỨC/CÁ NHÂN
(Ký tên, đóng dấu)